
- 1 - 

  

Kupní smlouva 

 
Prodávající: TRIALOG spol. s r.o.   

  Se sídlem: Chlumova 1, Jihlava , 586 01 

  Bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s. Jihlava 

  Číslo účtu: 4200047696/6800 

 IČO: 48909581 

 DIČ: CZ48909581 

 Zastoupený: Ing. Petrem Soukopem, obchodním ředitelem 

 

Kupující: Gymnázium Jihlava 

 Se sídlem: Jana Masaryka 1, 586 01, Jihlava 

 Bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s. Jihlava 

 Číslo účtu: 4050004104/6800 

 IČ: 60545984 

 Zastoupený: Mgr. Pavlem Sukem, ředitelem 

 

 

uzavírají v návaznosti na nabídku serveru, licencí a příslušenství tuto smlouvu. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka 5 ks tabulí v provedení Triptych v bílé barvě. 

 

 

II. 

Doba plnění 

 

1. Zboží dodá prodávající nejpozději do 31.3.2019. Plnění před termínem se nevylučuje. 

 

III. 

Kupní cena, způsob a lhůta úhrad 

 

1. Celková cena dodávky dle čl. I. činí  129950,- bez DPH, 158692,- Kč vč. DPH, výše DPH 

činí 27541,50 Kč. 

 

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.  

 

3. Kupující je povinen uhradit cenu předmětu plnění dodávky na základě faktury. Faktura 

bude prodávajícím předložena ve dvojím vyhotovení a bude splatná do 14  kalendářních 

dnů ode dne doručení na adresu kupujícího. Faktura musí splňovat náležitosti 

stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zák. 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodním 

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.  

 

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje výše uvedené náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, než které 

byly sjednány ve  smlouvě. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 

nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 

Celá lhůta běží znovu ode dne doručení faktury nově vyhotovené. 

 



- 2 - 

  

5. Platby budou probíhat výhradně v Kč bezhotovostním převodem na základě daňového 

dokladu. 

 

6. Právo fakturace vzniká dnem splnění předmětu této smlouvy. 

 

7. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním sjednané částky z účtu kupujícího.  

 

IV. 

Místo plnění  

 

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo kupujícího. 

 

V. 

Dodací podmínky 

 

Náklady na přepravu předmětu smlouvy a případné pojištění hradí prodávající.  

 

Vlastnické právo k předmětu smlouvy kupující nabývá úplným zaplacením ceny dodávky. 

 

VI.  

Záruka a odpovědnost za vady 

 

Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno podle podmínek této smlouvy a v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy. 

Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím zboží. Reklamace vad vzniklých v záruční 

době uplatní kupující písemně u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. 

Prodávající se vyjádří po přijetí reklamace do 5 dnů. 

Záruční doby na reklamované zboží se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění 

reklamace a končící odstraněním vady. 

Prodávající je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady 

a nedostatky, za které odpovídá, odstranit. V případě, že prodávající řádně a včas 

reklamovanou závadu neodstraní, je kupující oprávněn nechat závadu odstranit na náklady 

prodávajícího. 

Kupující bude mít k dispozici po celou dobu záruky bezplatnou telefonní technickou a 

uživatelskou podporu. 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního 

zákoníku a souvisejícími právními předpisy.  

 

2. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 

zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 

odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména, že 

nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 

s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům 

nedopustil žádného jednání narušující hospodářskou soutěž. 

 

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 

této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 

běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 

prodávajícímu. 

 



- 3 - 

  

4. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

 

5. Smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, 1 stejnopis je určen pro kupujícího a 

1 pro prodávajícího. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této 

smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne 14. 12. 2018          V Jihlavě dne 14. 12. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………          …………………………………… 

prodávající   kupující 

 


